
Byggesagsbehandler til Herlev Kommune

Vil du være en del af vores engagerede fagligt stærke team, hvor vi lægger vægt på at give en god
og fleksibel service overfor borgerne, samt at have et godt og rart arbejdsmiljø, hvor vi hjælper
hinanden i teamet?
Herlev Kommune er en veldrevet kommune i vækst. Behovet for boliger er øget, og derfor er vi i
gang med at udvikle vores sydlige erhvervsområde til et nyt kraftcenter for boliger, cafeliv, samt
andre publikumsorienterede aktiviteter. Derudover er vi i gang med en ambitiøs udvikling af vores
bymidte  og  Bangs  Torv.  Herlev  Hospital  er  til  stadighed  under  forandring,  så  du  vil  som
byggesagsbehandler  i  Herlev Kommune få  mange spændende,  udfordrende og afvekslende
opgaver.
Om os
Vi er et velfungerende byggesagsteam med en teamleder og 7 medarbejdere, som har ansvaret for
sagsbehandling i  forhold til  byggetilladelser,  administration af planområdet,  BBR-registrering,
adressefastsættelse, matrikelsager, opdatering af weblager mv. Samlet set repræsenterer vi en
bred vifte af fagligheder, som gør, at vi er i stand til at støtte hinanden både på det faglige og
personlige plan. I teamet har vi en uformel omgangstone, hvor vi sætter pris på åbenhed, faglighed
og godt humør.
Team Byg hører under By og Fællesskab og refererer direkte til direktøren for området. Den flade
struktur sikrer en nemmere proces for vigtige beslutninger, og gør at vi har en god fornemmelse og
en klar retning for de politiske ønsker og ideer. 
By og Fællesskab har en lang række opgaver inden for både myndigheds- og driftsopgaver samt
projekter  inden  for  miljø,  jord,  affald,  vand,  byggeri,  trafik,  parker,  natur  og  vandløb  samt
renholdelse og serviceopgaver.  Vi  har  et  tæt  samarbejde,  og har  et  solidt  og velfungerende
samarbejde med tilhørende sekretariat, som understøtter os i opgaveløsningen.  Der er et stærkt
socialt sammenhold, og vi planlægger forskellige sociale arrangementer hen over året. 
Om dig
Vi er for nylig flyttet til nyopførte lokaler i det store erhvervstårn i bymidten med direkte adgang til
en lang række butikker og servicevirksomheder. 
Din uddannelsesmæssige vej til jobbet kan være mangeartet. Vi forestiller os, at du har en faglig
byggeteknisk baggrund som arkitekt, ingeniør, bygningskonstruktør eller lignende, men du kan
også være jurist  eller  have en håndværksmæssig baggrund.  Du er  relativt  selvkørende som
byggesagsbehandler  og  er  i  stand  til  at  behandle  forespørgsler  om  det  byggetekniske  og
dispensationssager inden for planområdet. Er du nyuddannet er det vigtigt, at du har mod på at
lære en masse nyt  og dygtiggøre dig inden for de områder,  som vi  administrerer.  Uanset dit
udgangspunkt, vil du have rig mulighed for udvikle dig fagligt. 
Samlet set forestiller vi os at du:

Har  et  godt  byggefagligt  kendskab  med  indsigt  i  bygge-og  planlovgivning,  samt

bygningsreglementet - eller har lyst til at få det.

●

Har fokus på muligheder og løsninger, når du omsætter kompleks lovgivning til forståelige

afgørelser. 

●

Er serviceminded og god til at kommunikere på et jordnært og forståeligt sprog.●

Synes, at tæt dialog med borgere, virksomheder, politikere og kollegaer giver god mening. ●

Ser digitalisering som en integreret del af opgaveløsningen, og har gerne kendskab til, eller

erfaring med, et eller flere sagsbehandlingssystemer som f.eks. SBSYS.

●

Du tænker byggesagsbehandlingen ind i  en planlægningsmæssig og politisk kontekst.  Derfor
lægger  vi  også  vægt  på,  at  du  er  god  til  at  skabe  relationer  og  er  samarbejds-  og
løsningsorienteret.
Med andre ord er vi på jagt efter en byggesagsbehandler, der med overblik, teknisk kunnen og en
ukompliceret tilgang til opgaveløsningen, kan være med til at hjælpe Herlev Kommune i mål med
de spændende udviklingsprojekter vi står overfor, men som samtidig vil være en aktiv medspiller
omkring den daglige drift.
Vi tilbyder

Indflydelse og faglige udfordringer.●

Et område med stor politisk og organisatorisk bevågenhed. ●

Erfarne og kompetente kollegaer, som sætter videndeling, kvalitet og samarbejde højt.●

Et godt socialt miljø med en uformel og konstruktiv omgangstone, hvor vi hjælper og sparrer

med hinanden.

●

Gode kollegaer og sociale arrangementer såsom kanoture, biografture og teamdage med

forskellige sociale og faglige aktiviteter. 

●

Stor fleksibilitet i arbejdets tilrettelæggelse og mulighed for hjemmearbejde●



God kantine og flextid ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer med flekstidsordning. Stillingen er til besættelse pr. 1.
marts 2026. Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og efter principperne om Ny
Løn. 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er fredag den 23. januar 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 26.  og
28. januar 2026. 
Få mere at vide
Du kan læse mere om kommunen på herlev.dk. Hvis du vil vide mere om jobbet, kan du kontakte
Jacob Uhrskov Egholm på tlf. 2446 7810 eller mail Byg@Herlev.dk
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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